Mate. hoc verbū quinqz modis acci pas. l. h. d. ca. pū.
pū. vt. ff. d. ver. sig. l. pū. verb. Accur.

Simul. nā vt dicit aristoteles. strariorū eadem est vici
plū. vt. bic. z. j. de tutel. j. rñso. z. ff. e. l. j.

Gentiū. i. d. iur gentiū introducta. vt. §. d. iur pfo. §. fuit?

Caduere. i. anio vertere. z cogitare vt dicit catho.
Cite. improprie ponit pro fuisse. vt statim colligit. z. ff.
z. l. j. et erat ea dem patri in filium. vt colligitur scdm vna
lram. ff. de liber. et postbu. l. ius suis. z. j. de noxa. §. si. z. l.
de pa. p. o. l. fi.

His q in potestate dnoy sunt.
In potestate itaqz dnoy
sunt serui. que quidē potestas
iurifgentiū est. nam apud oēs
pereg gētes animaduere
possimus dnois in seruos vite
neciqz potestate esse. z quod
cunqz p seruos acquiratur: id
domino acquiratur. Sed
hoc tempore nullis hoibus q
sub in pio nostro sunt: lz sine
causa legibz cognita i seruos
suos supra modū seuire. nā ex
pstitutione diui pū antonini:
q sine cā serui suū occiderit
nō min? puniri iubeē. q si fuū
alienū occiderit. §. z ma
ior asperitas dnoy eiusdē
pncipis pstitutione coerecē
Nam consultus a quibusdā
pseudibus puinciaruz de his
seruis qui ad edem sacraz vel
ad statuas pncipū pfugiunt
pcepit vt si intolerabilis vide
atur senicia dnoyozum: co
gantur seruos suos hōis con
ditionibus vendere: vt pūz
dominis daretur recte. expe
dit em reipublice ne qd re lūa

Quid libertas data a dno vel a lege quod fit interdum. vt.
l. d. ser. qui pro pmo liber ac. p totum. z in autē. de mo
nach. §. i. col. j. domino queritur. Rñ. non. nam licet que
ratur. seruo libero esse nō pōt van libertas vt. ff. de fidei cō
miss. liber. generaliter. §. si homini. tamen eo ipso momen
to sic fit liber vt dominū nō habeat. et sic bec oppositio d
te puncto. sic et als. vt hic vadit roma. et hic fact domū.
non est tamen verū em iusse vel opus scisse. licet sit in vi
timo momento pncipiendi. sic. ff. quod me. ca. l. extat.
Qd dno. vel quasi dno. vt fructuario. z bo. si. pos. qd
querit ex duab? cās. vt. j. q. s. p. no. acqui. §. de his.
Aquiri. no. h duos effect? dnoce pte? z est tertiū
vt nō torqueat in dnm nisi in casib? vt. l. d. qōmb? l. j. z
Sed hoc tpe. licet. i. licitum est. l. seruus.
Cognita. vt qz cū vxore innenerit. vli vli vli. q casu
etiā occidere lz. vt. ff. de ver. ob. q serui. z. ff. d. l. j. quid er
go. §. si beres. z. ff. a. l. iul. d. adul. marito. §. j. Si autē als
delinquit vel dno nō obediē legitime eum corrigere pōt.
non tamen vltra modū boni viri arbitrio pōbēsum. vt
l. de emen. seruo. l. j. Sed nunquid sine cā verberare pōt
Rñ. sic modice fm io. vt. l. de emen. ser. l. j. Licet pla. di
xerit q non. als. i. stūmis corripiat sine culpa. teneē vel
vendere vel lege. cor. d. sicca. vt bic. §. quif. z. ff. e. ti. l. j.
Constitutione. cuius verba sunt. i. e. §. si.
Serui alienum. sed certe qui serui alienum occidit
lege aquilia tenetur. vt. j. ad leg. aquil. in prin. que actio
bic habere locum non potest. cum non domino. imo cō
tra dominum daretur. quod esse non debz. vt. ff. ad. l. aq.
item mela. §. legis. Sed dic q hoc est verus qstū ad cri
minalē penam legis corne. de sicca. vt. j. de pu. iu. §.
itē lex. que pena tam in seruis qz in liberis locuz habet. vt